HUYỆN UỶ THANH LIÊM
TIỂU BAN VĂN KIỆN ĐẠI HỘI
ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ HUYỆN

LẦN THỨ XXX
*

Số 07  - CV/TBVKĐH

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thanh Liêm, ngày 10 tháng 01 năm 2020

 Kính gửi:   Các đồng chí trong Tiểu Ban văn kiện Đại hội đại biểu Đảng

                              bộ huyện lần thứ XXX, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Thực  hiện  Kế  hoạch  số  138  -KH/HU,  ngày  15/8/2019  của  Ban
Thường vụ Huyện uỷ về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Tiểu Ban văn kiện tổ chức Hội nghị họp
thông qua dự thảo Báo cáo chính trị của Ban Chấp hành đảng bộ huyện trình
Đại hội Đại biểu ĐẢng bộ huyện lần thứ XXX, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

* Thời gian: 7h30', ngày 13/01/2020 (Sáng thứ 2).

* Địa điểm: Phòng họp tầng III - Nhà A1
         Trụ sở Huyện ủy, HĐND, UBND huyện

Kính mời đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu: Hồ sơ Đại hội.

PHÓ BÍ THƯ
Kiêm

PHÓ TRƯỞNG TIỂU BAN

  (đã ký)

Trần Xuân Thành

	HUYỆN UỶ THANH LIÊM
	         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	 Thanh Liêm, ngày 10 tháng 01 năm 2020